
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

 

РЕШЕНИЕ                           
 

 
25.09.2024                                   г. Енисейск                                       № 46-454 

 

 

О награждении Почетной грамотой Енисейского городского Совета 

депутатов 

 

 

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов 

от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета 

депутатов и Благодарственном письме председателя Енисейского 

городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава 

города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 
Наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов 

Тихонову Лидию Павловну, преподавателя краевого государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения 

«Енисейский многопрофильный техникум» – за многолетний 

добросовестный труд. 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов 

 

 

 

 

Н.В. Лобанова 

 


